
Checklist
T V O R B A  O N L I N E  K U R Z U

A
KAD E M I E  BH

W W W . B Y Z N Y S H R O U . C Z

Přihlásím se do svého účtu v SImpleShop a kliknu na "PŘIDAT
NOVÝ PRODUKT" a vyberu, že se jedná o kurz. V členské sekci
svého WP webu přejdu do aplikace SimpleShop a dám
vytvořit novou členskou sekci, kterou pojmenuji, jako kurz.

Kurz pojmenuji, ocením a přidám úvodní fotku. Poté přidám
kurz do příslušné členské sekce, vyplním platnost přístupu a
případně datum, od kdy lidi mají možnost vstoupit (oficiální
spuštění kurzu)

Vyplním obsah "Veřejné stránky," což je obsah prodejní
stránky, upravím položky formuláře a další stránky jako je
stránka "po uhrazení" a "po zaplacení" a pak ještě vyberu,
kam přidat kontakt v e-mailové aplikaci, tedy, jaká e-mailová
sekvence mu má přijít.

Přejdu do svého WordPress webu, kde mám nainstalovanou
DIVI šablonu a nejprve si vytvořím příspěvky pro jednotlivé
lekce, které rozdělím do rubrik, kdy každá rubrika je pro
jednotlivou lekci. Př.: Lekce 1 = rubrika s názvem "lekce 1"

U příspěvků nezapomenu vybrat rozložení stránky, přiradit
správnou rubriku, přidat náhledový obrázek, který si vytvořím
v Canvě a také na konci stránky vyberu v nastavení
SimpleShop pluginu, že daný příspěvek uvidí pouze členové
členské sekce daného kurzu.



Checklist
T V O R B A  O N L I N E  K U R Z U

A
KAD E M I E  BH

W W W . B Y Z N Y S H R O U . C Z

Jakmile mám všechny příspěvky / obsah jednotlivých lekcí
vytvořený mohu přejít na tvorbu jednotlivých stránek lekcí, pro
což využiji tvorbu STRÁNEK. 

Kliknu na "VYTVOŘIT NOVOU STRÁNKU" stránku pojmenuji jako
"Lekce 1" nebo dle potřeby, nastavím šablonu stránky jako
"BLANK PAGE" a opět přiřadím k členské sekci kurzu. 

Přepnu na tvorbu pomocí editoru DIVI a dám, že chci stavět
úplně od začátku a dle vlastního návrhu, který si třeba
vytvořím na papír začnu tvořit první lekci svého kurzu. Dám
tam úvodní název, záhlaví s úvodním videem, obsah lekce a
položku "BLOG", kde vyberu, že chci vidět pouze rubriku této
lekce. (ukázka viz. obrázek 1)

Jakmile mám stránku hotovou, dám ji uložit a ve výpisu
stránek dám "duplikovat" (je třeba mít plugin Duplicate
Page) a přepíši název na Lekce 2 a v DIVI editoru upravím.
Takto to dělám, dokud nemám všechny potřebné lekce. 

Jakmile mám stránky lekcí vytvořené, přejdu na tvorbu
ÚVODNÍ STRÁNKY, kde bude přehled všech lekcí. Dělám to
stejným postupem, opět vyberu "blank page", přiřadím ČS a
dám tvořit od začátku. Napíši úvodní nadpis a pomocí
obrázků a tlačítek vytvořím přehled lekcí viz. obrázek 2



Checklist
T V O R B A  O N L I N E  K U R Z U

A
KAD E M I E  BH

W W W . B Y Z N Y S H R O U . C Z

Jakmile mám hotovo, vytvořím DEMO UŽIVATELE, povolím mu
přístup do dané lekce a otestuji funkčnost celého kurzu a
správnost odkazů apod.

Tester můžete být vy, pomocí anonymního okna prohlížeče a
také vaše kamarádka nebo přítel, kteří vám pomohou.
Můžete také napsat mě nebo požádat ostatní ženy v
akademii, moc rády vám pomůžeme. 

Jakmile všechno funguje můžete se pustit do prodeje. 

Přeji vám mnoho úspěchů a hodně prodaných kurzů! :-) 



Obrázek 1

NÁZEV LEKCE

ÚVODNÍ VIDEO A NÁZEV

OBSAH LEKCE, SHRNUTÍ

ÚKOLY

VÝPIS ČLÁNKŮ/PŘÍSPĚVKŮ
DANÉ LEKCE (RUBRIKY)

EXTERNÍ ODKAZY NA DALŠÍ
MATERIÁLY



Obrázek 2

Název kurzu

Úvodní obrázky/video/text

Výpis jednotlivých lekcí pomocí
obrázku z Canvy a tlačítka s
proklikem na stránku lekce.


